
2023年5月22日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

拍卖公告
永 康 市 西 虹 花 苑 ，二

间。占地 80 平方米，6 月 11

日公开拍卖。

详询电话：

18768461107

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
长城工业区夏溪村溪边厂房540㎡，

面 前 空 地 200 ㎡ ，独 门 独 户 。

13819900238，631153

高价收购出租二手发电机组
电话：13588613758

厂房出租

东阳市横店镇工业区有 2 万平方

米 ，不 锈 钢 保 温 杯 企 业 优 先 。

18867169980

出租或出售

武义百花山工业区生产中的厂房

出租或出售，占地 6300㎡、建筑

15000㎡，有电梯，证件齐全。徐先

生：13705896513

东虹未建房转让
二间。13484085022

全新厂房出租
前仓镇双丰路38号1楼300㎡、3-4楼

各1809㎡、6楼100㎡，办公，独户，3.5

吨 货 梯 ，整 租 优 先 。 联 系 ：
13967922282，622282

声明
浙江永康农村商业银行股份有限公
司工会委员会遗失中国人民银行永
康市支行核发的开户许可证，核准
号：J3382004461501，声明作废。

招商公告

为发展乡村旅游以及提升本村经

济收入，拟开发本村内花溪谷景点

用于露营、休闲等旅游项目。现向

社会公开招募有意向开发的个人

或 单 位 ，有 意 者 请 联 系 ：徐 书 记

15067966898。

永康市舟山镇红柿园村股份经济

合作社

厂房出租

体育馆旁有 500㎡至 1000㎡厂房

出 租 ，分 租 优 先 。 联 系 ：
13735708390,698390

出 租

芝英二期工业区通泰路 85 号厂房
一楼 2500㎡，二楼 2500㎡，宜多种
行业，仓库、装配等，有三层办公楼
及 宿 舍 ，店 面 招 租 。 电 话 ：
13373821188,597628

芝英联德工贸诚聘

招聘仓管 1 名。中午包一餐。收、
发 货 ，仓 库 管 理 ，电 话:
13702567058,，245994.

（2022）浙0784民初5813号

杨雅燕（住浙江省永康市芝英镇四知村
前山杨上溪西路 26 号 401 室）：本院受理

原告卢雄健与被告程秀丹、杨雅燕、杨章华

加工合同纠纷一案已审结，因适用其他方

式无法向你送达，依照《中华人民共和国民

事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告送

达民事判决书。判决如下：一、由被告程秀

丹、杨雅燕支付原告卢雄健款项人民币

391300 元并赔偿利息损失（利息损失从

2022 年 11 月 17 日起按同期全国银行间同

业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算

至实际付款之日止），款限判决生效后十日

内履行完毕;二、驳回原告卢雄健的其他诉

讼请求。如果被告程秀丹、杨雅燕未按判

决指定的期间履行给付金钱义务，应当依

照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六

十条之规定，加倍支付迟延履行期间的债

务利息。案件受理费 7520 元，公告费 400

元，共计人民币 7920 元，由被告程秀丹、杨

雅燕负担。自公告之日起 30 日内到永康

市人民法院 507 办公室领取民事判决书，

逾期视为送达。如不服本判决，可在判决

书送达之日起 15 日内向本院递交上诉状

并按对方当事人人数提交副本，上诉于浙

江省金华市中级人民法院；也可以在判决

书送达之日起 15 日内，向金华市中级人民

法院在线提交上诉状。逾期本判决发生法

律效力。

（2023）浙0784民初1180号

被告：陈小琴，1967 年 1 月 12 日出生，
汉族，住浙江省永康市舟山镇方山口村方山
路 2 弄 36 号 ，公 民 身 份 号 码 ：
522731196701125249：原告徐云好与被

告陈小琴离婚纠纷一案，已审理终结。因

你去向不明，无法直接送达，依照《中华人

民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，

依法向你公告送达本院（2023）浙 078 民初

1180 号民事判决书。判决内容如下：准许

原告徐云好与被告陈小琴离婚。本案案件

受理费 300 元，公告费 400 元，合计 700

元，由原告徐云好负担。请你自公告之日

起三十日内来本院石柱法庭领取民事判决

书，逾期未领取则视为送达。如不服本判

决，可在判决书送达之日起十五日内向本

院递交上诉状，并按对方当事人的人数提

出副本上诉于浙江省金华市中级人民法

院。逾期未提起上诉，本判决即发生法律

效力。

（2023）浙0784民初976号

徐育来（住浙江省永康市东城街道荆山
夏 村 董 宅 26 号 ，公 民 身 份 号 码 ：
330126196010010417）：原告吴惠民为

与被告徐育来民间借贷纠纷一案，已审理

终结。判决如下：由被告徐育来归还原告

吴惠民借款本金 7 万元及尚欠的利息 7 万

元，并赔偿利息损失（利息损失以本金 7 万

元为基数，从 2023 年 3 月 6 日起按全国银

行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场

报价利率计算至实际还款之日止），款限本

判决生效后五日内履行完毕。如被告徐育

来未按判决指定的期间履行给付金钱义

务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第二百六十条之规定，加倍支付迟延履

行期间的债务利息，本案案件受理费 3100

元，公告费 400 元，合计 3500 元，由被告徐

育来负担。如不服本判决，可以在判决书

送达之日起十五日内向本院递交上诉状，

并按照对方当事人或者代表人的人数提出

副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院；

也可以在判决书送达之日起十五日内，向

浙江省金华市中级人民法院在线提交上诉

状。自公告之日起 30 日内来本院领取民

事判决书，逾期则视为送达。逾期未上诉

的，本判决即发生法律效力。

（2023）浙0784民初1247号

黄晓峰（住浙江省永康市古山镇金园村
前 金 环 村 路 86 号 。 公 民 身 份 号 码 ：
330722197108223818）：原告胡新旺与

被告黄晓峰买卖合同纠纷一案，依照《中华

人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规

定，向你公告送达本院（2023）浙 0784 民初

1247 号民事判决书。判令内容如下：被告

黄晓峰于本判决生效后五日内支付原告胡

新旺货款 21400 元并赔偿逾期付款损失

（逾期付款损失以货款 21400 元为基数从

2023 年 3 月 15 日起按同期全国银行间同

业拆借中心公布的一年期贷款市场报价利

率计算至实际付款之日止）。如被告未按

上述判决指定的期间履行给付金钱义务，

则依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二

百六十条的规定，加倍支付迟延履行期间

的债务利息。案件受理费 168 元（已减半

收取），由被告黄晓峰负担。本判决为终审

判决。请你自公告发出之日起三十日内来

本院芝英法庭领取民事判决书，逾期则视

为送达，本判决即发生法律效力。

2023年5月22日（第1530期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

五金城房屋招租
五金城金城市场精品城二号楼一楼剩余 1000㎡场地、七区套房

3039号及市场内少量营业房、写字间、广告位公开对外招租。经营范
围：五金产品等,具体看归行划市。报名时间截至 2023 年 5 月 30 日
下午3点止。

咨询地点：五金北路277号五金城集团公司一楼6102室
联系电话：0579-86462559 市府网292559
联 系 人：谢女士

浙江中国科技五金城集团有限公司
2023年5月22日

溪心菜场招商
溪心菜场现有营业房 22 间，摊位 80

个，可经营肉类、水产海鲜类、蔬菜、水
果、卤味等，面向社会公开招标。报名时
间：5 月 16 日至 5 月 25 日下午 4 点止。
报名地点：溪心菜场办公室。报名者需
带本人身份证及所对应的摊位押金壹万
元至贰万元，汇入指定账户。

联系电话：13738919765
市府网652622

溪心菜场办公室
2023年5月15日


